ALU-PLAN® GmbH
Hohe Straße 7
D-92245 Kümmersbruck
E-Mail info@alu-plan.de
Internet www.alu-plan.de
Telefon +499624 /92234345 Copyright ISO 16016
Datenblatt 13.03.2024
5,0
50,0
b
2,0
d
r = 27,0
50
,0
5,
0
b
ES12-UP-PB
ES12-OP-F
US
Montage:
möglich
möglich
Unterputz:
Unterschnitten:
Bestellmenge:
Aluminium PressblankMaterial:
3,0 m
3,0 m
c
c
Profi llänge (Höhe):
Profi llänge (Höhe):
55,0 mm
50,0 mm
2,0 mm
12,0 mm
27,0 mm
b
b
d
d
r
Schenkellänge(n):
Schenkellänge(n):
Profi lstärke:
Einbautiefe:
Eckradius:
ES12-OP-F
ES12-UP-PB
Typ:
Typ:Einbaubeispiel:
Unterschnitten Trockenbau
US
Einbau:
Bestellmenge:
Farbton:
Aluminium EloxiertAlternativ:
Aluminium PulverbeschichtetMaterial:
ES12-F
ES12
UP
US
PB
F
ELO
ES12-UP-PB
ES12-OP-F